107
DRUCKLUFTKETTENZÜGE
H
E
B
E
ZE
U

(mm)
L
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
O
(mm)
TCS-500PE 365 161 204 151 414 555 15 25 112 31 25 85 197 - 2.480
TCS-500C 365 161 204 151 414 555 15 25 112 31 25 85 197 1.700 -
CL125K 125 13,1 11,3 17,1 k.a. 1 15,4 13 3/8“ 900
CL250K 250 9,8 13,7 17,1 k.a. 1 15,4 13 3/8“ 900
CL500K 500 4,6 6,7 7,9 k.a. 2 17,2 13 3/8“ 900
TMM-140AE 140 11 15 15 11 1 9 13 3/8“ 480
TCR-250ME 250 8 16 19 13 1 11 13 3/8“ 702
TCR-125C 125 14 16 19 13 1 7 13 3/8“ 702
TCR-125DPE 125 12,8 14,8 17,2 13 1 8,6 13 3/8“ 702
TCR-250C 250 9,3 17 19 13 1 8,5 13 3/8“ 702
TCR-250DPE 250 8,1 15,9 17,2 13 1 8,5 13 3/8“ 702
TCR-500/2C 500 4,5 8,5 9,5 6,5 2 8,5 13 3/8“ 702
TCR-500/2DPE 500 4,5 8,5 9,5 6,5 2 8,5 13 3/8“ 702
TCR-500C/PE 500 10,5 17,9 20,5 13,4 1 31 13 1/2“ 1.500
TCS-500C/PE 500 17 43 33 19 1 15,9 13 1/2“ 1.980
kg
kg
l/min